
 

 1/5 

Jméno / Firma zákazníka:  

BYTES Tábor s.r.o. 

kpt.Jaroše 2418 

39003 Tábor 

IČO.: 62502573 

 

Závazná objednávka na vozidlo ŠKODA 
 

Číslo nabídky: 103036/v.1 
Tato nabídka je platná pouze pro Vás 

Specifikace Vašeho vozu 

Model:   CITIGO 3D Active 1.0 MPI 50 kW 5-stup. mech.G-TEC 

Kód modelu:  NF12CV 

Počet vozidel:  1 

Barva:  B4B4GI, Bílá Candy, Int: Černý  

 

 Cena bez DPH Cena s DPH 

Škoda CITIGO 3D Active 1.0 MPI 50 kW 5-

stup. mech. G-TEC 

227 190,08 Kč 274 900,00 Kč 

Mimořádná výbava a příslušenství:   

- Manuální klimatizace PHA 13 388,43 Kč 16 200,00 Kč 
- Rádio Blues s CD, 2 reproduktory, AUX IN, příjem 

FM RAG 

3 719,01 Kč  

 

4 500,00 Kč 
- Paket Active Plus WLF 4 958,68 Kč 

 

6 000,00 Kč 
- Bílá Candy B4 2 066,12 Kč 

 

2 500,00 Kč 
- Sleva státní správa  - 35 184,30 Kč - 42 573,00 

Kč - Lékárna,trojúhelník,vesta,žárovky  0,00 Kč 0,00 Kč 
- Gumové koberce  466,94 Kč 

 

565,00 Kč 
   
Paket Active Plus obsahuje: elektrické ovládání 

 

  
oken vpředu, centrální zamykání s dálkovým   
ovládáním (dva sklopné klíčky), výškově   
nastavitelné sedadlo řidiče, dvoutónová houkačka   
   

   
   
   
   
   
   

   

Sleva na vozidlo:  státní správa - 35 184,30 Kč - 42 573,00 

   

Cena CELKEM za 1 vozidlo:   DPH 45 113,90 Kč 

(vč. výbav, příslušenství a slev)   

216 604,95 Kč 262 092,00 Kč 

 

 

 



 

 2/5 

Podmínky, za kterých je sleva poskytována: státní správa 

 
 

Předpokládaný termín dodání:      11-13 týdnů od objednání 

Číslo rámcové kupní smlouvy: 

Platnost rámcové kupní smlouvy: 

Poznámka:    Vozidlo bude předáno do 5 dnů po připsání částky na účet uchazeče v místě 
podnikání zadavatele (Kpt. Jaroše 2418, Tábor 390 03), o předání bude sepsán předávací 
protokol vystavený účastníkem. 

Cena bude uhrazena zadavatelem na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu, 
který bude obsahovat veškeré náležitosti účetních a daňových dokladů. 

 

Nabídku vystavil:

xxxxxxxxxxxx

Tel.: xxxxxxxxxx

Email: xxxxxxxxxxxx

CB Auto a.s.
Tábor

Datum vytvoření nabídky: 4.7.2017

Všeobecné dodací podmínky:

Příloha 1 - přehled  výbavy daného modelu

Vylučuje se přijetí nabídky s jakýmkoliv dodatkem nebo odchylkou.
 
Jste s touto nabídkou spokojeni? Máte-li jakékoli dotazy či připomínky, prosím neváhejte nás 
kontaktovat, rádi se Vám budeme věnovat.  
Informujte se o novinkách, tipech a nových akcích ŠKODA AUTO. www.skoda-auto.cz 

 

 

Paket Active Plus obsahuje: elektrické ovládání oken vpředu, centrální zamykání s 

dálkovým ovládáním (dva sklopné klíčky), výškově nastavitelné sedadlo řidiče, dvoutónová 

houkačka 

http://www.skoda-auto.cz/


 

 3/5 

PŘÍLOHA č.1 – sériová výbava vozidla a jeho technické údaje 

 
Škoda CITIGO 3D Active 1.0 MPI 50 kW 5-stup. mech. G-TEC 

 

Sériová výbava: N2C Potah Active, QV0 Bez příjmu TV/digitální radiopříjem, 1AT ESC včetně 

asistentu rozjezdu do kopce, ABS, ASR, EBV a MSR, 1G8 Set na opravu pneumatik, 1KM 

Bubnové brzdy zadní, 1PA Standardní šrouby kol, 1S2 Sada nářadí, 3H3 Uvolnění opěradel pro 

přední sedačky, 3ND Zadní opěradlo nedělené, sklopné, 3Q3 Hlavové opěrky vzadu, 3U4 Zakrytí 

zavazadlového prostoru, 4KC Boční a zadní okna tónovaná, 4UE Airbag pro řidiče a spolujezdce, 

4X1 Boční airbagy vpředu s funkcí ochrany hlavy, 4Z9 Otevřený odkládací prostor 

(oboustranně), 6XB Vnější zpětná zrcátka zevnitř nastavitelná, 7K1 Kontrola tlaku v 

pneumatikách, 7L6 Start/Stop systém s rekuperací, 8IA Halogenové světlomety, 8K1 Spínač 

denního jízdního osvětlení, 8N1 Stěrač skla regulovatelný, 8RD 2 reproduktory (pasivní), 9Q5 

Multifunkční ukazatel plus ovládání, 1MM 3-ramenný volant PUR, 3LD Výplň s černými kličkami 

dveří, 4N0 Přístrojová deska jednodílná, 6NA Stropní výplň nedělená, 6PA Madlo ruční brzdy z 

plastu, 7F8 Hlavice řadící páky z plastu s plaketkou, C0D Disk ocelový 5J x 14, H9X Pneumatiky 

175/65 R14 82T, 0QY Označení modelu v provedení pro Green te c CNG, 2JG Lakovaný nárazník 

v barvě vozu s chromovým rámečkem chladiče, 4B0 Bez bočních ochranných lišt, 4B0 Bez 

bočních ochranných lišt, 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní 

Technické údaje: Brzděný přívěs při stoupání 12%: - kg,  Celková hmotnost: 1.380 kg,  CO2 

emise - kombinované:,  CO2 emise - kombinované (plyn): 82 g/km,  Délka: 3.597 mm,  

Energetická třída: A,  Exhalační norma: Euro 6,  Kompresní poměr: 11,5 +/- 0,5,  Max. točivý 

moment: 90 Nm / 3000 min/1 Nm / 1/min,  Max. výkon: 50,00 kW,  Maximální rychlost: 165 

km/h,  Objem motoru: 999 cm?,  Objem palivové nádrže: 11kg CNG +10 l,  Objem 

zavazadlového prostoru min. / max.: 213 l,  Palivo: Erdgas,  Počet válců: 3 in Reihe,  

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.136 kg,  Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.033 

kg,  Rozchod vpředu / vzadu: 1.428 / 1.424 mm,  Rozvor: 2.421 mm,  Spotřeba - kombinovaná 

(plyn): 4,5 m?/100 km,  Spotřeba - město (plyn): 5,6 m?/100 km,  Spotřeba - mimo město 

(plyn): 3,9 m?/100 km,  Šířka: 1.641 mm,  Užitečná hmotnost s řidičem: 414 kg,  Vnější 

průměr zatáčení obrysový: 9,8 m,  Vrtání: 74,5 mm,  Výška: 1.480 mm,  Zatížení střechy: 50 

kg,  Zdvih: 76,4 mm,  Zrychlení 0-100 km/h: 16,3 s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 4/5 

Kupní smlouva o prodeji automobilu. 
 

I. Účastníci 

 

1.1.                            1.2.

CB Auto a.s.                              BYTES Tábor s.r.o.

Milady Horákové 1477                                   kpt.Jaroše 2418
370 05 Č. Budějovice                39003 Tábor

IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868                 IČO: 62502573 DIČ: CZ62502573

OR:  Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174

(Zastoupený): xxxxxxxxxx                      (Zastoupený): Ing. Ondřej Semerák

 

 

II. Předmět smlouvy a cenové ujednání viz. předchozí strana – závazná objednávka. 

III. Cenové ujednání viz. objednávka nového vozu. 

IV. Všeobecné podmínky kupní smlouvy 

 

4.1. Způsob úhrady kupní ceny. 

4.1.1. Kupující se zavazuje zaplatit zálohu ve výši 0 Kč (slovy:.korun českých), v hotovosti nebo na účet prodávajícího u 
UniCredit Bank číslo účtu: 2104176245/2700 a to nejpozději do -dnů od podpisu této smlouvy. Nesplněním této povinnosti 
kupujícím vzniká prodávajícímu právo od smlouvy odstoupit. 

4.1.2. Zbytek kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozději při převzetí vozidla, a to buď úhradou 
v hotovosti či bankovním převodem, přičemž v den předání vozu musí být příslušná částka již připsaná na účet prodávajícího.  

4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky 

 

4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu nejpozději do 11-13 týdnů ode dne zaplacení zálohy 
na kupní cenu. Za den zaplacení zálohy na kupní cenu je považován den, kdy kupující uhradil tuto zálohu v hotovosti 
prodávajícímu. V případě, je-li zaplacení zálohy realizováno bankovním převodem na účet prodávajícího, je za den úhrady 
zálohy na kupní cenu považován den, ve kterém byla příslušná částka připsána na účet prodávajícího. Při platbě v hotovosti 
potvrdí prodávající příjem okamžitě. Dodací lhůta smí být prodloužena u sériové výbavy maximálně o 4 týdny a u vozidel se 
zvláštním vybavením maximálně o 8 týdnů.  Po uplynutí uvedených lhůt má kupující právo odstoupit od smlouvy bez 
negativních právních důsledků.  

 

4.2.2. Předmětem této smlouvy je vozidlo uvedené v objednávce vozu. Od tohoto provedení se prodávající nesmí odchýlit, 
s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce. 



 

 5/5 

4.2.3. Předání – převzetí vozidla. 

4.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 

4.2.3.2. Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 4.2.3.1.. 

4.2.3.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 4.2.3.2. je kupující povinen uhradit náklady 
prodávajícího za uskladnění, jež vznikly prodávajícímu v důsledku nesplnění povinnosti kupujícího vozidlo převzít.   

4.2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných osob.  

4.3. Odstoupení od smlouvy. 

4.3.1. Tuto smlouvu lze přijmout výslovně bez odchylek a dodatků, jinak se jedná o novou smlouvu. 

4.3.2. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1.. 

4.3.3. Pokud kupující nepřevezme vozidlo po uplynutí lhůty k převzetí dle bodu 4.2.3.2., je prodávající oprávněn od smlouvy 
odstoupit. Smluvní strany si sjednávají pro případ porušení smluvní povinnosti stanovené dle bodu 4.2.3.2. smluvní pokutu 
ve výši 10 % z celkové ceny vozidla. Prodávající má právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím za předmět koupě na 
smluvní pokutu. Právo na náhradu škody zůstává prodávajícímu nedotčeno. 

4.3.4. Prodávající má právo na odstoupení od smlouvy dle bodu 4.1.1. této smlouvy. 

4.3.5. Záloha splacená kupujícím není v případě odstoupení od smlouvy úročena.  

4.3.6. Dojde-li k porušení ustanovení této smlouvy ze strany kupujícího, je kupující povinen vždy uhradit smluvní pokutu ve 
výši 10% z celkové ceny vozidla. Prodávající je oprávněn provést zápočet sjednané smluvní pokuty vůči již zaplacené záloze.  

Splatnost smluvní pokuty nastává 10dnů po porušení smlouvy ze strany kupujícího. 

4.4. Záruční podmínky. 

4.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce ŠKODA AUTO a.s.. 

4.5. Výhrada vlastnictví. 

4.5.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny včetně eventuelních vedlejších nákladů ve vlastnictví prodávajícího. 
Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména 
uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví prodávajícího. 

4.6. Použitelné práva, soudní příslušnost. 

4.6.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky.  

4.7. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiné smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadující vždy písemnou formu pod sankcí 
neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 

Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích. 

Za přijetí smlouvy se považuje pouze vlastnoruční podpis. 

Dne: 27.6.2017 

  

         ....................................              ..................................  

               prodávající             kupující 


